CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete Deputado Rogério Correia

COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 905, DE 2019

REQUERIMENTO Nº _______, DE 2020

Requer a inclusão de representante

na audiência pública para instruir a

Medida Provisória nº 905, de 2019.

Senhor Presidente,

          Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Conjunto

do Congresso Nacional e da Resolução nº 1 de 2002-CN, a inclusão de

representante da ASCIND – Associação Nacional dos Corretores de Seguros

Independentes, na audiência pública marcada para o dia 11 de fevereiro pela

Comissão Mista destinada a emitir parecer sobre a Medida Provisória n° 905, de

2019.

Sala da Comissão, 07 de fevereiro de 2020.

Rogério Correa

Deputado- PT/MG

C
D

/
2

0
8

8
6

.
0

2
1

3
2

-
4

3

00019/2020
REQ